主动公开

加 急

关于佛山市 2025 年新时代“百姓学习

之星”和“终身学习品牌项目”

拟认定名单的公示

根据上级有关部门关于建设学习型社会工作部署及《佛山市

教育局关于做好 2025 年新时代“百姓学习之星”和“终身学习

品牌项目”宣传推介工作的函》有关精神，在各区教育局、市直

有关单位和各高校推荐报送基础上，经资格审查、专家评选，拟

认定佛山市 2025 年新时代“百姓学习之星”15 人、“终身学习

品牌项目”15 个，现将拟认定名单予以公示（见附件）。

公示期自 2025 年 5 月 7 日起至 5 月 13 日止，公示期内，若

有异议，请以书面形式向佛山市教育局反映。以单位名义反映的

应加盖公章，以个人名义反映的应署真实姓名、身份证号和联系

电话，否则不予受理。联系人及电话：梁欣欣，83205029；电子

邮箱：dzzzjk@163.com；地址：佛山市禅城区同济西路 9 号。

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

附件：1.佛山市 2025 年“百姓学习之星”拟认定名单

2.佛山市 2025 年“终身学习品牌项目”拟认定名单

佛山市教育局

2025 年 5 月 6 日

— 3 —

附件 1

佛山市 2025 年“百姓学习之星”拟认定名单

一、市直单位

朱向星 佛山大学医学部医学技术系 副书记、副教授

刘幼安 佛山市图书馆 馆员

罗佑开 佛山市老年大学 教师

二、禅城区

毛联合 禅城区司法局 副股级科员

李金棠 佛山大家文房艺术培训有限公司 总经理

三、南海区

刘绍涛 南海区里水镇新兴社区居委会 社区党委书记

何茵锜 南海区桂城街道党建和组织人事办公室（社会工

作） 乡村振兴储备干部

曹 栋 南海开放大学 教师

四、顺德区

甘慕仪 顺德职业技术学院酒店与旅游管理学院 院长

严爱玲 广东根哥美食餐饮服务有限公司 策划运营、财务

总监

陈小东 顺德区中等专业学校 教师

五、高明区

— 4 —

夏永濠 佛山市公安局高明分局刑侦大队三中队 三级警长

朱祖杰 高明区消防救援大队荷城消防救援站 副班长

六、三水区

蔡祖强 三水区芦苞镇实验小学 教师（已退休）

杨小霞 三水区西南街北江社区 党委书记

— 5 —

附件 2

佛山市 2025 年“终身学习品牌项目”

拟认定名单

一、市直单位

蜂蜂故事会 佛山市图书馆

佛山市“四季艺廊”市民美育学校 佛山市文化馆

佛山粤剧院线上少儿粤剧培训营 佛山粤剧传习所（佛山粤

剧院）

二、禅城区

“禅城灵姐·妈妈岗（港）”女性就业创业服务项目 禅城

区妇女联合会

南庄镇妇联“小南书房”亲子阅读会 南庄镇妇女联合会

三、南海区

桂城街道“政校社”携手创新“学习型城市”生态模式 南

海区桂城街道

华夏文明，衣冠先行 南海区狮山镇成人文化技术学校

助力残疾人技能培训项目计划 南海区天天学自考辅导

中心有限公司

四、顺德区

“四时耕读·杏林薪传”顺德终身教育赋能乡村振兴计划

— 6 —

顺德职业技术学院（顺德区社区学院）

“行走顺德”文化探寻系列活动 顺德区博物馆

“幸福书社，致真学堂”书法普及与创新教育实践项目

顺德区龙江镇华东小学

五、高明区

“理响高明”宣讲品牌项目 高明区委宣传部

“启点”未成年人检察品牌项目 高明区人民检察院

六、三水区

“‘工’享时光”白坭镇职工系列培训课程 三水区白坭镇

总工会

独树岗村“祠堂+文化”系列活动 芦苞镇独树岗村民委员

会

		2025-05-07T15:56:49+0800
	signature info(version:5.56.18)